证券代码:600578 证券简称:京能电力 公告编号:2023-37

证券代码:175249 证券简称:20京电01

北京京能电力股份有限公司关于聘任公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京能电力股份有限公司(以下简称:"公司")于 2023年6月21日召开第七届董事会第二十次会议,审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》,现将相关情况公告如下:

因工作调动原因,李溯先生不再担任公司证券事务代表职务。董 事会同意聘任郝媛媛女士担任公司证券事务代表职务,任期自本次董 事会通过之日起计算,至本届董事会任期届满为止。

公司独立董事认为郝媛媛女士能够胜任公司证券事务代表职务,同意聘任。

郝媛媛女士简历详见附件。 特此公告。

北京京能电力股份有限公司董事会 二〇二三年六月二十二日

附件:证券事务代表简历

郝媛媛,女,1980年1月出生,大学本科学历,高级工程师。历任北京京丰热电有限责任公司扩建工程部秘书、综合主管、扩建工程部副部长,北京京桥热电有限责任公司二期办公室副主任、前期办公室副主任、前期办公室副主任、前期办公室主任、市场营销部部长,借调北京能源集团有限责任公司生产管理部,北京京能电力股份有限公司证券与资本运营部高级经理,证券与资本运营部副部长、副部长(主持工作),现任公司证券与资本运营部副部长(主持工作)兼证券事务代表。